Российская Федерация
Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/У *  .2025 г. Назарово № / ^ ^ - п

Об утверждении размера родительской платы за присмотр и уход за
ребенком в муниципальных образовательных учреждениях г.Назарово,
реализующих образовательную программу дошкольного образования

В соответствии с ч. 2 ст. 65 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», ст. 17 Федерального закона
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 7, 33 Устава
города Назарово и протоколом заседания комиссии по подготовке
материалов для установления цен и тарифов на продукцию, товары и услуги
от 17.10.2025 № 1,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить родительскую плату за присмотр и уход за ребенком в

муниципальных образовательных учреждениях г.Назарово, реализующих
образовательную программу дошкольного образования, в размере 2325 руб. в
месяц за 1 ребенка.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города
Назарово от 26.09.2024 № 1017-п «Об утверждении размера родительской
платы за присмотр и уход за ребенком в муниципальных образовательных
учреждениях г.Назарово, реализующих образовательную программу
дошкольного образования».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Советское
Причулымье» и разместить на официальном сайте администрации города в
сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы города -  руководителя финансового управления администрации города
Назарово С.А. Удович.

5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его
официального опубликования, и применяется к правоотношениям,
возникшим с 01.112

И.о. главы города </ общий  Ш  Верно д
£\ ОТДЕЛ о \ специалист 4 ^ г о  отдела •
У \ /о// м "  !

! япминистрации города Назарово
Подлинник документа находится в )■ытя находится в i

А.В. Гейнрих